

# KMP W BYDGOSZCZY

<https://bydgoszcz.policja.gov.pl/kb1/informacje/wiadomosci/118632,Areszt-dla-agresywnego-bydgoszczanina.html>  
2023-01-26, 22:29

## ARESZT DLA AGRESYWNEGO BYDGOSZCZANINA

Data publikacji 27.08.2021

**Bydgoscy policjanci zatrzymali 21-latkę podejrzanego o naruszenie nietykalności cielesnej oraz uszkodzenie ciała. Wszystkie przestępstwa miały charakter chuligański. Bydgoszczanin napadł na małżeństwo oraz obcokrajowca w autobusie. Młody mężczyzna wpadł dzięki informacjom mieszkańców miasta, po publikacji jego wizerunku w mediach i internecie. Decyzją sądu został aresztowany na dwa miesiące.**

Wszystko zaczęło się na początku lipca, wówczas do bydgoskiej komendy zgłosił się obywatel Zimbabwe. Mężczyzna zgłosił napaść na jego osobę w jednym z autobusów miejskich w Bydgoszczy. Funkcjonariusze na podstawie relacji zgłaszającego przyjęli zawiadomienie dotyczące naruszenia nietykalności cielesnej (ścigane z oskarżenia prywatnego).

Sprawą zajęli się policjanci z bydgoskiego Szwederowa. Funkcjonariusze zabezpieczyli zapis z kamer autobusu. Na nagraniu widać, jak agresywny pasażer, bez wyraźnego powodu, uderza głową w twarz obcokrajowca. Prokurator po zapoznaniu się z materiałami sprawy objął to przestępstwo o charakterze chuligańskim ściganiem z urzędu. Prowadzący sprawę policjanci postanowili opublikować wizerunek sprawcy. To przyniosło natychmiastowy efekt.

Funkcjonariusze otrzymywali informacje, które były weryfikowane przez kryminalnych. Kilka z tych informacji było trafnych. Policjanci mieli już wytypowanego sprawcę. Ustalili też szybko jego miejsce zamieszkania. Niemniej jednak, podejrzanego tam nie było. Mężczyzna wiedział, że był poszukiwany. Ukrywał się, ale nie długo.

Do pomocy włączyli się policjanci Wydziału Kryminalnego Komendy Miejskiej Policji w Bydgoszczy. W środę (25.08.2021) wspólnie z funkcjonariuszami z bydgoskiego Szwederowa namierzyli i zatrzymali 21-latkę w jednym z mieszkań na bydgoskim Błoniu. Zatrzymany trafił do policyjnego aresztu.

Wczoraj (26.08.2021) trwały czynności procesowe z udziałem świadków oraz zatrzymanego. Śledczy z bydgoskiego Szwederowa na podstawie zgromadzonego materiału dowodowego przedstawili mu zarzut naruszenia nietykalności cielesnej o charakterze chuligańskim. To jednak nie był jedyny zarzut jaki usłyszał.

Policjanci udowodnili mu inne przestępstwo z połowy maja o podobnym charakterze w centrum Bydgoszczy. Tam zaatakował małżeństwo, które zwróciło mu uwagę, żeby posprzątał szkło po rozbitej przez niego butelce. Niestety to wywołało u niego agresję i najpierw opluł ich, a później zaatakował. Obrażen ciała doznał poszkodowany mężczyzna, dlatego zatrzymany usłyszał drugi zarzut dotyczący uszkodzenia ciała również o charakterze chuligańskim.

Dzisiaj (27.08.2021) 21-latek został doprowadzony do prokuratury. Tam oskarżyciel po jego przesłuchaniu postanowił wnioskować do sądu o jego tymczasowy areszt. Sąd po zapoznaniu się z aktami sprawy aresztował podejrzanego na najbliższe dwa miesiące.



Film <https://youtu.be/TtiBaVUSenU>

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

## PLIKI DO POBRANIA

---



Deskrypcja tekstowa do filmu - agresywny bydgoszczanin  
192.62 KB